中华医学会第十五次全国医学科学研究管理学学术会议通知

                                                        医学术便函[2015]第 312号

各有关单位：

为进一步加强全国医学科研管理学术交流，促进医学科研管理学科发展，提高我国医药卫

生科研管理水平，促进医药卫生科技创新和发展，中华医学会定于 2015年 12 月 18—20日在重

庆市召开中华医学会第十五次全国医学科学研究管理学学术会议。本次会议是医学科研管理学

分会第六届委员会组织的第 2次全国性学术会议。会议将邀请科技部、卫生和计划生育委员会、

国家自然科学基金委员会等部门的有关领导，以及国内著名高等医学院校、医学科研机构和临

床医院从事医学科研管理研究和实践的知名专家做专题报告，进行学术交流。会议由第三军医

大学承办。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：医学科技前沿和发展趋势、医学科技发展十三五规划、精准医学和临床研

究管理、生物样本库建设与管理、医学大数据等专题报告、研讨，会议征文交流等。

二、会议时间：2015年 12月 18日—20日（18日报到，19、20日开会）

三、会议地点：重庆悦来国际会议中心（重庆市渝北区悦来大道 86号，023-60358816）

四、 会议费用：会务费(含注册、资料费等) 1200元。交通费和食宿费自理。

住宿费：500元/间/天 (会议价格)

五、报名回执：（请用电子邮件方式回复）

请于 2015年 11 月 30日前通过电子邮件提交报名回执表（见附件 1）

电子邮件：请发到会议专用邮箱 yxkygl@163.com

联系人：张珠    023-68772185 15213147273

张红军  023-68772186 13594027504

重庆市沙坪坝区高滩岩正街 30号第三军医大学科研部

                      中华医学会学术会务部

                                   2015年 9月 16日

 - 1 -

附件 1：

中华医学会第十五次全国医学科学研究管理学学术会议报名回执表

联 系 人：                             邮政编码：

单位名称：                             联系电话：

通讯地址：                             传    真：

Email：

参 会 代 表 名 单

姓  名
性

别
职务 Email 手   机

住宿是否

包间

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

     是 否

报名回执表 请于 2015年 12 月 5 日前通过电子邮件提交。

1、电子邮件：请发到会议专用邮箱 yxkygl@163.com

联系人：张珠 023-68772185   15213147273

重庆市沙坪坝区高滩岩正街 30号第三军医大学科研部

 - 2 -

会议地点和行车路线

会议地点：

重庆悦来国际会议中心（重庆市渝北区悦来大道 86号，023-60358816）

行车路线：

重庆江北机场到重庆悦来国际会议中心线路：

1、出租车约 25 元，用时约 15 分钟

2、轻轨 3 号线换乘 6 号线约 10 元，用时约 1.5 小时

3、轻轨 3 号线（园博园站下）换乘国际博览中心专线公交车约 5 元，用时约 40 分钟

重庆市火车北站到重庆悦来国际会议中心线路：

1、出租车约 50 元，用时约 40 分钟

2、轻轨 3 号线换乘 6 号线约 8 元，用时约 1 小时

3、轻轨 3 号线（园博园站下）换乘国际博览中心专线公交车约 6 元，用时约 1 小时

 - 3 -